
Pharmacist Expert Meeting

※ 情報交換会をご用意しております。
当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、
ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて
頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

主催

謹啓 時節の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の要領にて講演会を開催させて頂くことになりました。
つきましては、ご多用中とは存じますが、是非ともご参加いただけますよう御願い申し上げます。

謹言

【日 時】 2018年7月20日（金） 19：00～20：30
【場 所】 ラヴィール岡山 5階 『Bona』

岡山市北区駅元町1-10 ℡ 086-231-1101

【情報提供】 19:00～19:10
「 情報提供 」 第一三共株式会社

『ｱﾄﾞﾋｱﾗﾝｽ向上のために』
～秘めたるやさしさを持つ剤形とは？～

昭和大学薬学部 社会健康薬学講座 社会薬学部門

教授 倉田 なおみ 先生

座長 岡山済生会総合病院 薬剤科 科長 川上 恭弘 先生

特別講演 19:30～20:30

一般講演 19:10～19:30

『当院のポリファーマシーの現状』
岡山赤十字病院 薬剤部 部長 森 英樹 先生

後援 簡易懸濁法研究会


